
Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Fußnoten

Unterwössen Altes Bad
Brem
Touristinfo Oberwössen
Reit i.W. Tourist - Info
Seegatterl (Winklmoosalmbahn)
Winklmoosalm
Weitsee/Röthelmoos
Weitsee Badeplatz
Weitsee/Röthelmoos
Seegatterl (Winklmoosalmbahn)
Reit i.W. Tourist - Info
Touristinfo Oberwössen
Brem
Unterwössen Altes Bad
Veranstaltungszentrum  Kaiserwinkl
Schleching Schule
Streichen Kirche Wanderparkplatz
Schleching Schule
Unterwössen Tourist- Info
Brem
Touristinfo Oberwössen
Reit i.W. Tourist - Info

9504001

09:05
09:13
09:15
09:30

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:40
09:50
10:00

9504002

15:55
|

16:15
16:25
16:35
16:43
16:45
17:00

Dienstag außer Feiertag
9504003

09:05
09:13
09:15
09:30
09:40
09:50

9504004

15:00
|
|
|

15:09
15:19
15:34
15:36
15:44

Donnerstag außer Feiertag
9504005

09:05
09:13
09:15
09:30
09:40

|
09:45
09:47

9504006

16:00
16:02
16:05
16:15
16:30
16:32
16:40

Freitag außer Feiertag
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